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急性GVHD全身治療・ルキソリチニブ投与情報・評価

急性GVHD発症日、全身治療はTRUMPへ入力されたデータが反映されています。入力データに誤りがあ
る場合はTRUMPからデータ修正をお願いします。(このシステムからはデータ修正はできません)

急性GVHDの発症日 (yyyy/mm/dd)

急性GVHDの発症日 (day)

DCI後の急性GVHDの発症日 (yyyy/mm/dd)

DCI後の急性GVHDの発症日 (day)

全身治療

全身治療の有無

第一治療

第一治療 その他

第一治療 開始日 (yyyy/mm/dd)

第一治療 開始日 (day)

第二治療

第二治療 その他

第二治療 開始日 (yyyy/mm/dd)

第二治療 開始日 (day)

第三治療

第三治療 その他

第三治療 開始日 (yyyy/mm/dd)

第三治療 開始日 (day)

第四治療以降

第四治療以降 その他

ルキソリチニブ投与開始時情報

開始日 (yyyy/mm/dd)
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開始日 (day)

開始時年齢 [歳]

開始時用量 [mg/day]

開始時のPSLまたはmPSLの投与 有
無

PSLまたはmPSLの用量 [mg/kg/day]

ルキソリチニブ投与開始時評価

皮膚stage 0
1
2
3
4
評価不能

肝臓stage 0
1
2
3
4
評価不能

上部消化管stage 0
1
評価不能

腸管（下部消化管）stage 0
1
2
3
4
評価不能

grade（MAGIC分類に基づく） Ⅰ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅳ
評価不能

ルキソリチニブ投与後評価（投与開始28日後）

評価日（原則開始日28日後）(yyyy/mm/dd)
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評価日（原則開始日28日後）(day)

皮膚stage 0
1
2
3
4
評価不能

肝臓stage 0
1
2
3
4
評価不能

上部消化管stage 0
1
評価不能

腸管（下部消化管）stage 0
1
2
3
4
評価不能

grade（MAGIC分類に基づく） 0
Ⅰ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅳ
評価不能

ルキソリチニブ投与後評価（最良効果）

評価日（最良の効果が得られた日）(yyyy/mm/dd)

評価日（最良の効果が得られた日）(day)

皮膚stage 0
1
2
3
4
評価不能
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肝臓stage 0
1
2
3
4
評価不能

上部消化管stage 0
1
評価不能

腸管（下部消化管）stage 0
1
2
3
4
評価不能

grade（MAGIC分類に基づく） 0
Ⅰ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅳ
評価不能
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